

Årsredovisning

för

LMT AB

556877-2577

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Erik Tärnström, Styrelseledamot

2025-05-09

Styrelsen för LMT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruksverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Upplands-Bro kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	293	726	460	181
Resultat efter finansiella poster	-414	-85	1 322	381
Soliditet (%)	86,1	79,1	73,7	70,2

Omsättningen har minskat på grund av avveckling av djurhållning samt minskning av den odlade arealen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 271 306	102 219	2 423 525
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		102 219	-102 219	0
Årets resultat			70 104	70 104
Belopp vid årets utgång	50 000	2 373 525	70 104	2 493 629

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 373 525
årets vinst	70 104
	2 443 629
disponeras så att i ny räkning överföres	2 443 629
	2 443 629

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	292 795	726 359
Övriga rörelseintäkter	59 500	92 772
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	352 295	819 131

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-101 687	-340 741
Övriga externa kostnader	-528 610	-485 055
Personalkostnader	-9 340	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-263 235	-263 200
Övriga rörelsekostnader	-5 465	-9 000
Summa rörelsekostnader	-908 337	-1 097 996
Rörelseresultat	-556 042	-278 865

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	107 258	118 968
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-3 368	21 429
Ränteintäkter	39 591	28 373
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	26 868
Räntekostnader	-1 621	-1 376
Summa finansiella poster	141 860	194 262
Resultat efter finansiella poster	-414 182	-84 603

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	188 000	190 000
Förändring av överavskrivningar	300 000	0
Summa bokslutsdispositioner	488 000	190 000
Resultat före skatt	73 818	105 397

Skatter

Skatt på årets resultat	-3 714	-3 178
Årets resultat	70 104	102 219

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	736 967	1 052 167
Summa materiella anläggningstillgångar		736 967	1 052 167
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	49 915	27 690
Ägarintressen i övriga företag		549 457	727 977
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	482 863	490 302
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 082 235	1 245 969
Summa anläggningstillgångar		1 819 202	2 298 136
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 683	53 625
Övriga fordringar		52 863	141 602
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 235	23 696
Summa kortfristiga fordringar		128 781	218 923
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 186 873	1 300 050
Summa kassa och bank		1 186 873	1 300 050
Summa omsättningstillgångar		1 315 654	1 518 973
SUMMA TILLGÅNGAR		3 134 856	3 817 109

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 373 525

2 271 306

Årets resultat

70 104

102 219

Summa fritt eget kapital

2 443 629

2 373 525

Summa eget kapital

2 493 629

2 423 525

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

260 000

448 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

300 000

Summa obeskattade reserver

260 000

748 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

316 381

553 755

Summa långfristiga skulder

316 381

553 755

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

52 946

31 866

Övriga skulder

-100

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

12 000

59 963

Summa kortfristiga skulder

64 846

91 829

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 134 856

3 817 109

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 316 000	1 227 000
Inköp		160 000
Försäljningar/utrangeringar	-65 000	-71 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 251 000	1 316 000
Ingående avskrivningar	-263 833	-672
Försäljningar/utrangeringar		39
Årets avskrivningar	-250 200	-263 200
Utgående ackumulerade avskrivningar	-514 033	-263 833
Utgående redovisat värde	736 967	1 052 167

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i Aspviks Lantbruk KB, 916642-9044

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 690	682 016
Egna uttag / insättningar	22 225	-654 326
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 915	27 690
Utgående redovisat värde	49 915	27 690

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	490 302	3 266
Inköp	205 309	487 036
Försäljningar	-212 748	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	482 863	490 302
Ingående nedskrivningar	0	-2 231
Återförda nedskrivningar		2 231
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	482 863	490 302

Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder i kommanditbolag	656	6 141
	656	6 141

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Sönnerfors, ÅFA AB

Kungsängen 2025-05-08

Jan Erik Tärnström
Jan Erik Tärnström